
(5) Caractéristiques des matériaux :

(1) Dénomination de la vis :

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

(6) Conditions de mise en oeuvre :

(7) Caractéristique mécanique garantie de l'acier de la vis :

(8) Longueur des vis et capacité de serrage :

Dimensions en mm

Catalogue 19 F3-1 -4

Référence

Dimensions

Poids kg 

Capacité serrage

Matériau / embout

4,5x65

345065-004

8

35 mm

1 / PZ2

4,5x65

545065-004

8

35 mm

2 / PZ2

4,5x80

545080-004

9,5

50 mm

2 / PZ2

4,5x100

545100-004

11,5

70 mm

2 / PZ2

4,5x120

145120-004

13,5

90 mm

1 / T20

4,5x120

345120-004

13,5

90 mm

1 / PZ2

4,5x65

145065-004

8

35 mm

1 / T20

4,5x120

545120-004

13,5

90 mm

2 / PZ2


